



**შემოსავლების  
სამსახური**

48725-21-11-2-201905081421



თბილისი 0160, მ.კოსტავას №68ა

/ ს.ჩიქოვანის №2

ტელ: +995 (32) 226 21 40

ელ. ფოსტა: info@rs.ge

ვებ საიტი: www.rs.ge

**შემოსავლების დეპარტამენტი**

N 21-11/48725

08/05/2019

შპს „ინოვატორი“-ის (ს/ნ 205102280)

დირექტორს ზურაბ გეგენავას

მის: მარიჯანის ქ. N 2

ბატონო ზურაბ,

2019 წლის 6 მაისი N 89591/21-11 განცხადების პასუხად გაცნობებთ, რომ შემოსავლების სამსახურის გადასახადების ადმინისტრირების საინფორმაციო სისტემის მონაცემებზე დაყრდნობით, (08.05.2019 წლის მდგომარეობით) შპს „ინოვატორი“-ის (ს/ნ 205102280) მიერ 09.11.2005 წლიდან დღემდე ბიუჯეტში გადახდილი თანხა შეადგენს 6108501,48 ლარს.

პატივისცემით,

თამარ გელაშვილი

სერვისცენტრის უფროსი

ვაკე-საბურთალოს სერვისცენტრი





## СЛУЖБА ДОХОДОВ

48725-21-11-2-201905081421

Тбилиси 0160, ул М.Костава №68А  
/ С.Чиковани №2  
Тел: +995(32)226 21 40  
эл. почта: [info@rs.ge](mailto:info@rs.ge)  
веб. страница: [www.rs.ge](http://www.rs.ge)

### ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ

№21-11/48725  
08/05/2019 г.

Директору  
ООО «ИНОВАТОР» (И/н 205102280)  
Гегенава Зурабу  
адрес: ул. Мариджани №2

Господин Зураб,

В ответ на Ваше заявление №89591/21-11 от 06 мая 2019 года сообщаем, что основываясь на данные Информационной системы налогового администрирования Службы доходов (по состоянию на 08.05.2019г.), сообщаем, что сумма, уплаченная ООО «Иноватор» (и/н 205102280) в бюджет с 09.11.2005 года до настоящего времени составляет 6108501,48 лари.

С уважением,

Гелашвили Тamar

Начальник сервисного центра  
Ваке-Сабурталинский сервис-центр

Перевод действителен и соответствует оригиналу.  
Переводчик: Джахия Нино

*Джахия Нино*



სანოტარო მოქმედების  
რეგისტრაციის ნომერი

N190521147



სანოტარო მოქმედების  
რეგისტრაციის თარიღი

13.05.2019 წ

სანოტარო მოქმედების  
დასახელება

დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული მთარგმნელის  
ხელმოწერის დამოწმება

ნოტარიუსი

ქეთევან გრიგოლია

სანოტარო ბიუროს მისამართი

ქ.თბილისი ვაჟა-ფშაველას 45, მესამე სართული

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

593 127322

სანოტარო მოქმედების  
ინდივიდუალური ნომერი

38206536577219



სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: [www.notary.ge](http://www.notary.ge) ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

ორი ათას ცხრამეტი წლის 13 მაისს

მე, ნანა მოსია საქართველოს ნოტარიუს ქეთევან გრიგოლიას შემცველი პირი გამოწმეხ რუსული ენის მთარგმნელის, ნინო ჯახაიას (პირადი ნომერი №62006000279, დიპლომის № №000902) მხოლოდ ხელმოწერის სინამდვილეს და არ გამოწმეხ საბუთის შინაარსს. მთარგმნელი გაფრთხილებულია, რომ იგი პასუხს აგებს თარგმანის სიზუსტეზე და იძლევა თარგმანის სისწორის გარანტიას.

ნოტარიუსის საზღაური: საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის №507 დადგენილებით დამტკიცებული „სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგენილი საფასურის ოდენობების, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ“ მუხლი 31.3 - ორი ლარი + დღგ ოდათქვსმერი თეთრი თანახმად საგადასახადო კოდექსის მუხლი 169-ე + 39.1 სანოტარო მოქმედებათა ელექტრონული რეგისტრაციის საფასური ორი ლარი, სულ 4,36 (ოთხი ლარი და ოცდათქვსმეტი თეთრი.) ლარი

13 мая две тысячи девятнадцатого года

Я, Мосиа Нана, лицо, замещающее нотариуса Грузии Григолия Кетеван в г. Тбилиси, заверяю только действительность подписи переводчика русского языка Джахая Нино (личный номер №62006000279, диплом №000902), а не содержание документа. Переводчик предупреждена о той ответственности, которую она несет в случае неправильного перевода и дает гарантию точного перевода.

Нотариальная плата: на основании утвержденного постановления №507 от 29 декабря 2011 года Правительства Грузии «О нотариальной плате за выполнение нотариальных действий и размере установленной стоимости для нотариальной палаты Грузии, правилах их оплаты и утверждении сроков за услуги» статья 31.3 - два лари + НДС тридцать шесть тетри, согласно статье 169 налогового кодекса Грузии + стоимость электронной регистрации за выполнение нотариального действия - статья 39.1 два лари, всего четыре лари и тридцать шесть тетри.

ნოტარიუსის შემცველი პირი  
Лицо, замещающее нотариуса

ნანა მოსია  
Мосиа Нана

